КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2022 года № 500

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 23.12.2021 № 444 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также п. 4.2. Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса», утвержденного решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 25.11.2020 № 210,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в приложение решения Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 23.12.2021 № 444 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2022 год» (в редакции от 27.01.2022 № 456, от 10.02.2022 № 463, от 24.03.2022 № 483) следующие изменения:

1.1. В таблицу «2. Движимое имущество:» включить строки:
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска

	2
	Автобус ПАЗ-32053
Р180ВМ142
	2011

	3
	Автобус ПАЗ-32053-70
АР40842
	2010

	4
	Автобус ПАЗ-32053-70
Т978ВР142
	2011

	5
	Автобус ПАЗ-32053-70
Т432ХУ42
	2009

	6
	Автобус ПАЗ-32053-70
АО49742
	2011

	7
	Автобус ПАЗ-32053-70
АР41042
	2011

	8
	ГАЗ 322121
Х986АО142
	2012

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте администрации Прокопьевского муниципального округа (www.прокопьевский-район.рф), на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.

	Глава Прокопьевского муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

[bookmark: _GoBack]